81101512 Servicios de sistemas de información geográfica (sig) 53,135,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 53,135,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 10,627,080.00

Total 10,627,080.00

El monto de : **Diez  millones seiscientos veintisiete  mil ochenta con 00/100 (10,627,080.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741973280150oN6zq